

**DAFTAR HARGA PENGIRIMAN BARANG DARI JAKARTA
VIA : DARAT / KAPAL CEPAT
BERLAKU MULAI 01 MARET 2015**

No	Tujuan	Tarif / Kg	Tarif Minimum Kilo	
1	AMBON	Rp 25,000	50 KG =	Rp 1,250,000
2	BALIKPAPAN	Rp 6,250	5 KG =	Rp 35,000
3	BANDUNG	Rp 1,500	10 KG =	Rp 50,000
4	BANJARBARU	Rp 11,000	10 KG =	Rp 110,000
5	BANJARMASIN	Rp 5,750	6 KG =	Rp 35,000
6	BARABAI	Rp 12,000	50KG =	Rp 600,000
7	BATAM	Rp 10,500	50 KG =	Rp 525,000
8	BAU BAU	Rp 15,000	50 KG =	Rp 750,000
9	BENGKAYANG	Rp 6,750	10 KG =	Rp 67,500
10	BERAU	Rp 25,000	50 KG =	Rp 1,250,000
11	BITUNG	Rp 15,000	30 KG =	Rp 450,000
12	BONE	Rp 12,000	30 KG =	Rp 360,000
13	BONTANG	Rp 11,000	10 KG =	Rp 110,000
14	DENPASAR	Rp 4,000	20 KG =	Rp 80,000
15	GORONTALO	Rp 12,000	30 KG =	Rp 360,000
16	GOWA	Rp 15,000	10 KG =	Rp 150,000
17	JAKARTA	Rp 1,000	5 KG =	Rp 15,000
18	JAYAPURA	Rp 27,500	50 KG =	Rp 1,375,000
19	KENDARI	Rp 12,500	20 KG =	Rp 250,000
20	KETAPANG	Rp 7,000	10 KG =	Rp 70,000
21	KOTA BARU	Rp 12,000	30 KG =	Rp 360,000
22	KUALA KAPUAS	Rp 8,000	100 KG =	Rp 800,000
23	KUPANG	Rp 9,500	20 KG =	Rp 190,000
24	LAMPUNG	Rp 2,500	10 KG =	Rp 125,000
25	LUWUK	Rp 15,000	20 KG =	Rp 300,000
26	MAKASSAR	Rp 6,500	10 KG =	Rp 65,000
27	MALANG	Rp 8,000	30 KG =	Rp 240,000
28	MAMUJU	Rp 12,000	30 KG =	Rp 360,000
29	MAROS	Rp 12,000	20 KG =	Rp 240,000
30	MARTAPURA	Rp 12,000	50 KG =	Rp 600,000
31	MEMPAWAH	Rp 7,500	50 KG =	Rp 375,000
32	MENADO	Rp 13,500	20 KG =	Rp 270,000
33	MINAHASA	Rp 21,000	30 KG =	Rp 630,000
34	PALANGKARAYA	Rp 12,000	10 KG =	Rp 120,000
35	PALOPO	Rp 12,000	30 KG =	Rp 360,000
36	PALU	Rp 13,500	20 KG =	Rp 270,000

37	PANGKALANBUN	Rp 14,000	50 KG =	Rp 700,000
38	PANGKEP	Rp 12,000	30 KG =	Rp 360,000
39	PARE PARE	Rp 12,000	30 KG =	Rp 360,000
40	PARIGI	Rp 16,000	50 KG =	Rp 800,000
41	PINRANG	Rp 12,000	20 KG =	Rp 240,000
42	PONTIANAK	Rp 3,750	10 KG =	Rp 37,500
43	POSO	Rp 15,000	50 KG =	Rp 750,000
44	RAHA	Rp 20,000	40 KG =	Rp 800,000
45	SAMARINDA	Rp 7,000	5 KG =	Rp 35,000
46	SAMBAS	Rp 7,500	100 KG =	Rp 750,000
47	SAMPIT	Rp 12,000	50 KG =	Rp 600,000
48	SANGATA	Rp 12,000	20 KG =	Rp 240,000
49	SANGGAU	Rp 7,500	20 KG =	Rp 150,000
50	SEKADAU	Rp 7,500	20 KG =	Rp 150,000
51	SENGKANG	Rp 12,000	30 KG =	Rp 360,000
52	SIDRAP	Rp 12,000	30 KG =	Rp 360,000
53	SINGKAWANG	Rp 6,500	10 KG =	Rp 65,000
54	SINTANG	Rp 7,500	10 KG =	Rp 75,000
55	SOROAKO	Rp 17,500	100 KG =	Rp 1,750,000
56	SURABAYA	Rp 2,500	10 KG =	Rp 25,000
57	TARAKAN	Rp 25,000	10 KG =	Rp 250,000
58	TORAJA	Rp 15,000	30 KG =	Rp 450,000

- Berlaku volumetrik untuk barang besar tapi ringan dengan rumus perhitungan sbb :
a. Tujuan Kaltim dan Kalsel : Panjang X Lebar X Tinggi : 6000 X Harga per kg
B. Tujuan Kalbar, Sulawesi, Batam, Bali dan Jawa: Panjang X Lebar X Tinggi : 4000 X Harga per Kg
- Berat barang di atas 150 Kg/Colli dikenakan biaya FORKLIFT sebesar Rp. 150.000
- Semua kiriman tidak diperiksa oleh pihak ekspedisi, isi ditanggung pengirim dan diasuransikan oleh pengirim bila bernilai tinggi.
- Barang berupa cairan, pecah belah harus di packing kayu oleh pengirim, Pihak ekspedisi tidak menanggung bila terjadi kerusakan atau bocor walaupun sudah dipacking kayu (peti).
- Bila terjadi kehilangan, penggantian Maximum sebesar 10 X Ongkos kirim barang yang hilang.
- Pihak ekspedisi berhak menggunakan sarana lainnya untuk mengirim semua titipan sampai ditujuan jika dalam keadaan mendesak.
- Ekspedisi tidak menanggung keterlambatan, kerusakan dan kehilangan yang diakibatkan oleh *FORCE MAJEURE* yang tidak terbatas pada bencana alam, perang, huru-hara, kebakaran, DLL
- Harga tersebut di atas tidak termasuk Asuransi
- Lama pengiriman terhitung dari pemberangkatan kapal.

OFFICE:

Jl. Sukarjo Wiryopranoto No 12D (Sawah Besar)
Telp: (021) 350 0762, 352 1333
Email : jakarta@buanaraya.com